Quod si qua Parochialis Ecclesia unita non ultra scuta centum habe-

chialium, quæ aliis Ecclesiis, Monasteriis, Collegiis, Beneficiis, & Locis Piiis vitæ sint ; necnon portionem annuam fructuum, quæ quidem statuitur assignanda ipsis Vicariis in summa non majori, quàm centum, nec minori, quàm quinquaginta scutorum, intelligi debere de scutis argenteis Duliorum decem monete Romanæ pro quolibet scuto.

(37)

IX 2 7 0

Capitulum 47. de Vicariis

Quod si qua Parochialis Ecclesia unita non ultra scuta centum habeat, quæ aliis Ecclesiis, Monasteriis, Collegiis, Beneficiis, & Locis Piiis vitæ sint ; necnon portionem annuam fructuum, quæ quidem statuitur assignanda ipsis Vicariis in summa non majori, quàm centum, nec minori, quàm quinquaginta scutorum, intelligi debere de scutis argenteis Duliorum decem monete Romanæ pro quolibet scuto.

(37)

Fagnan. i. cap. de Rectore. num. 9. de Cler. agror. Campanil. diversor. Jur. rubric. 7. cap. 6. nu. 221. Leo

Theſaur. Fori Eccleſ. par. 2. cap. 1. num. 5. Ventrigl. prax. par. 1. annot. 20. §. 2. num. 2. & 16.

(38)

Nicol. Lucubr. Iur. Can. lib. 3. tit. 29. Pignatell. conſult. 127. nu. 3. To. 4. Pax. Iordan. Tom. 2. lib. 10. tit. 8. num. 28. Card. de Luca de Penſ. diſc. 16. num. 4. Rot. deciſ. 87. cor. Vbald. deciſ. 120. num. 22. par. 17. recent. & deciſ. 318. num. 9. cor. Emer. Iun.

(39.)

Valenzuel. conſ. 54. num. 19.

(40)

C A P. XI.

Conſtitutionis Innocentii XIII.

Quoties itaque in aliis Parochialibus Eccleſiis, quæ, ut præfertur, unitæ non ſint, oportuerit ex aliqua juſta cauſa provideri per Coadjutores Parochorum, aut per Vicarios temporarios; curæ erit Episcopis pro data ſibi à Tridentina Synodo poteſtate partem fructuum prædictis Coadiutoribus, aut Vicariis assignandam determinare in ea quantitate, quæ pro ſuo prudenti arbitrio, & conſcientia conveniens videbitur, ratione videlicet habita reddituum, & emolumentorum Eccleſiæ Parochialis, in qua deputati fuerint, nec non inſpectis conditionibus loci, numero Animarum, qualitate laboris, & quantitate impenſarum, quas commiſſi Officii neceſſitas poſtulaverit. Quod ſi Parochi ab Episcopis moniti, congruo iſtâ termino præfixo, Coadjutores, ſive Vicarios temporarios, quoties opus fuerit, aſſumere neglexerint; poterunt ipſi Episcopi eos, quos huic muneri idoneos cenſuerint, auctoritate propria deputare, cum assignatione prædictæ portioſis fructuum. Et nihilominus ubi etiam prædicti Coad-

ret in annuo reddito, jam proviſum eſt à Sac. Congregatione Concilii per Decretum editum in *Pampilonen.*, & à Capitulis allatum, ubi cavetur, Congruam eo caſu assignandam Vicario perpetuo excedere non debere ſcuta triginta: Quæ quidem proviſio, utpote exceptio particularis caſus, quemadmodum non deſtruit generalem legem pro aliis frequentioribus caſibus latam in Bulla S. Pii V., ita nec etiam ſublata intelligitur per Conſtitutionem Innocentianam, ut enim inquit *Celfus I.C. in leg. Nam ad ea. ff. de legibus. Ad ea potiùs debet aptari juſ, quæ & frequenter, & facild, quàm ad ea, quæ perrard eveniunt.*